霍邱县发电

发电单位：中共霍邱县直工委              签 批：李立新
等级      直工〔2015〕16号             霍机发  号

关于做好党员电教远教几项重点工作的通知
县直各单位：
为贯彻落实邱组明电〔2015〕23号文件精神，做好安徽先锋网微信订阅工作，现将相关要求通知如下：
近期，省委组织部创办了安徽先锋网微信公众平台，推送时政要闻、党的建设和组织工作重要部署和动态等。创办微信公众平台是新形势下利用信息化手段开展党建宣传和党员教育工作的新阵地，根据省委组织部通知要求，各级党组织书记、党员领导干部、党务工作者要带头订阅使用，预备党员、入党积极分子必须订阅使用，积极引导本地本单位普通党员、群众订阅使用。各单位订阅人数以基层党支部为单位统计上报，由各基层党组织负责汇总上报县直工委。统计数据要准确真实，省委组织部将使用微信平台管理系统与上报统计数据对比核实。统计数据每月19日前发送hqxzgwfxj@163.com。
                                中共霍邱县直工委
                                  2015年5月14日